様式第９号（第１１条関係）
（裏面）

　　　　年　　　月　　　日

　光市長　様
住所（所在地）
申請者　（団体名）
（代表者）氏名
ひかりの魅力発信・発見支援事業実績報告書
年　　月　　日付け　　第　　号により支援の決定を受けたひかりの魅力発信・発見支援事業について、事業が完了しましたので、ひかりの魅力発信・発見支援事業実施要綱第１１条の規定により、下記のとおり実績を報告します。
記

１　支援を決定した取組の名称
２　実施期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　取組の実績
　(１)　実施報告書（第１０号様式）
　(２)　収支決算書（第１１号様式）
　(３)　成果物又は成果物の概要資料（任意様式）
　(４)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
４　連絡先等
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス